
REPÚBLICA ARGENTINA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
FACULTAD DE DERECHO

2019 -  “AÑO DE LA EXPORTACIÓN”

v is t o : ti 2 FEB 2019
El Expediente N° 0001243/2019 en el que el señor Pro Secretario de 

Graduados de la Facultad de Derecho de la Universidad Nacional de Córdoba, 

Prof. Dr. Maximiliano Raijman solicita se dicte Resolución aprobatoria para los 

alumnos que desarrollaron actividad como ayudantes alumnos en la Secretaria de 

Graduados, en el periodo 2018.

Y CONSIDERANDO:

Que los alumnos fueron seleccionados tras una evaluación de 

antecedentes académicos y personales, lo cual se completó con una entrevista 

personal;

Que los mismos en el periodo 2018 han desarrollado tareas pertinentes al 

área, disponiendo de horas de actividad que son acreditadas como tales por la 

Facultad;

Que el desempeño de los Ayudantes Alumnos fue evaluado por la 

Sra. Secretaria de Graduados, tutora del programa de manera conjunta con el Sr. 

Pro Secretario Prof. Dr. Maximiliano Raijman;



EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO

RESUELVE

Art. 1°: Aprobar la actividad desarrollada por los Ayudantes Alumnos, bajo

la tutoría de la Sra. Secretaria de Graduados Prof. Luisa Isabel Borgarello y el Sr.

Pro Secretario Prof. Dr. Maximiliano Raijman, durante el periodo que va desde

mayo a diciembre de 2018, a los siguientes alumnos, a los que deberá otorgarse

el correspondiente certificado.

Ayudantes Alumnos Extensionistas 2018:

CHAÑI Sofía Mariela D.N.1:26.988.839; CORDERO Alejo D.N.I: 35.869.932 

ELITROPIO Agustín D.N.I: 41.000.832; FAVOT María Lourdes D.N.I: 39.304.094; 

FERNANDEZ Efraín Matías D.N.I: 38.251.143 FRESTON Santiago Miguel D.N.I: 

37.370.203; MEDINA María Patricia de las Mercedes D.N.I:30.176.764; RUIZ 

Cintia Romina D.N.I: 29.063.655 y SUAREZ Florencia Lucia D.N.1:41.680.344.-

Art. 2o: Protocolícese, hágase saber, dese copia v oportunamente


